

KUTSU OULUN KAUPPAKAMARIN JÄSENEKSI

Kunnanhallitus 27.01.2021 § 24

Oulun kauppakamari on lähestynyt Siikalatvan kuntaa, sillä useimmat seudun kunnat ovat Oulun kauppakamarin aktiivisia jäseniä.

"Haluamme kutsua Siikalatvan kunnan yli 100-vuotiaan Oulun kauppakamarin jäseneksi!

Oulun kauppakamari perustettiin vuonna 1918 ja sen toiminta-alueena ovat Pohjois-Pohjanmaan ja Kainuun maakunnat. Oulun kauppakamarilla on tällä hetkellä lähes 1500 jäsentä. Lähes 90% jäsenistöstä on yrityksiä eri toimialoilta. Lisäksi jäsenenä on oppilaitoksia, kuntia, yhdistyksiä ja henkilöitä.

Yritykset haluavat menestyä, olla kannattavia ja kansainvälistyä. Matkalla ne kohtaavat haasteita, joihin kauppakamareilta ja niiden verkostoilta saa tukea. Kauppakamariin kuuluva yritys ei ole yksin. Kauppakamarin jäsenenä yritys voi keskittyä liiketoimintaansa, osana vahvaa verkostoa. Missionamme on edistää elinkeinoelämän yhteisiä toimintaedellytyksiä sekä tarjota koulutus- ja kehittämispalveluita.

Kauppakamarimme tarjoaa jäsenyritystensä edustajille erityyppisiä kohtaamismahdollisuuksia kokousten, tilaisuuksien ja koulutusten merkeissä. Kauppakamariverkoston kautta verkostoitumisen mahdollisuuksia löytyy myös muualta Suomesta ja kansainvälisesti.

Oulun kauppakamari toimii aktiivisena osana kauppakamarijärjestöä toiminta-alueellaan edistäen elinkeinoelämän toimintaedellytyksiä ja jäsenistön yhteisiä etuja sekä tuottaen jäsenilleen viestintä- ja koulutuspalveluita.

Vaikuttaminen.

Vuoden 2020 tavoitteena on koko Pohjois-Suomen kilpailukyvyn lisääminen tuottaen ratkaisuja osaavan työvoiman saatavuuteen, alueen saavutettavuuden parantamiseen sekä investointien edistämiseen.

Toiminnan painopisteet ovat

- 1. Osaavan työvoiman saannin varmistaminen*
- 2. Saavutettavuuden parantaminen*
- 3. Investointien edistäminen*

4. Jäsenyytyväisyyden lisääminen"

Raahen seudun osasto, johon Siikalatva kuntana kuuluu, on aktivoitunut kuntien yhteisessä vaikuttamisessa ja markkinoinnissa. Alueen yhteistyö investointien ja elinvoiman lisäämiseksi on kaikille kunnille tärkeää. Kauppakamari mahdollistaa Siikalatvalle verkostoitumista, asiantuntija- ja koulutuspalveluita sekä edunvalvontaa. Jäsenmaksu perustuu kunnan kokoon ja on Siikalatvan osalta 800€ vuodessa.

Päätösehdotus (kj.): Hallitus päättää, että kunta liittyy Oulun kauppakamarin jäseneksi.

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin.